
Id: BTZLP-UTWDY-XNEPV-GAOLX-XUYHA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 137/XXXII/10
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r . Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146 ) oraz art. 211, art . 212 ust.1 pkt. 6, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146 ). Rada Gminy uchwala co 
następuje : 

§ 1. Zwieksza się plan dochodów o kwotę 86 722 zł. zgodnie z załączoną tabelą. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 419 027 zł. zgodnie z załączoną tabelą. 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 1(Przychody i rozchody budżetu w 2010 r stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 136/XXXI/10 Rady Gminy z dnia 25 kwietnia 2010 r.) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 2 ( Limity wydatkow na wieloletnie programy inwestycyjne 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 136/XXXI/10 z dnia 25 kwietnia 2010 r.) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany w § 7 (Uchwaly Nr 122/XXVIII/09 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 grudnia 2009 
r)Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 
kwotę 924 364 zł. 

§ 6. Poprawić klasyfikacje dochodów z programu PIS dział 85295 § 2033 kwota 17 830 zł na § 2023 kwota 17 
830 zł. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1. dochody ogółem 10 470 977 zł. 

2. wydatki ogółem 14 160 076 zł. 

3. żródło pokrycia deficytu gminy w kwocie 3 689 099 zł. stanowią: 

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 2 642 303 zł. 

- pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska w wysokości 924 364 zł. planowana do 
zaciągnięcia w roku 2010 zgodnie z ( Prognozą kwoty długu i spłat na rok 2010 i lata następne) zawarto 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

- wolne środki pochodzące z pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w wysokości 196 102,00 zł 

§ 8. Upoważnia się Wójta do : 

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości określonej w § 5 niniejszej Uchwały . 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 


